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Hamur hazırlama yöntemleri



Turizm sektörü gittikçe yükselen önemli bir iş alanıdır. Bu sektörde çalışmayı tercih
 ederek geleceğiniz için önemli bir adım atmış bulunuyorsunuz. Bundan sonra bilgi ve
 becerilerini artırarak ve daha çok çalışarak başarılar kazanmaya başlayacaksınız.
 Dünya mutfaklarında önemli bir yere sahip olan pastane mutfağı, beğenilerek tüketilen
 yiyecekleri içermektedir. Bunların başında, düğün, doğum günü vb. özel günlerde sıkça
 tüketilen pastalar gelmektedir. Aynı zamanda pastalar yapım ve süsleme teknikleriyle kendi
 başına bir sanat dalı, zevkli bir uğraştır.
 Bu dersle pastacılık sanatında en fazla kullanılmakta olan, çırpılarak hazırlanan
 hamurları öğreneceksiniz. Dersi başarıyla tamamladığınızda bu hamurla yapılabilen bütün
 ürünleri istenilen nitelikte hazırlamayı başaracak ve pastacılık sektörüne yeni ürünler
 ekleyeceksiniz.
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İlik açma makinesi Erkek mont kalıbı gold miner 6-12 yaş çocuk manto kalıpları Etek kalıpları, 6-12 yaş kızlar için Erkek ve Kadın Atlet dikimi, kalıp hazırlamak ve dikiş aşamaları Kadın mont kalıbı Mini Etek Modeli 2 Erkek gömleği dikimi 4 Erkek Ceket dikimi 3 Türk Bayrağı Dikimi Erkek iş gömleği kalıbı Erkek yelek dikimi 1 Kadın ceketi dikmek Kombinezon jupon kalıbı Tayt  ve Body kalıpları Bayan Bluz Dikimi 2 Kadın yelek kalıbı Bluz kalıpları, 12-16 yaş kızlar için Model uygulamalı kadın pantolonu dikimi Kadın ceket dikimi 2 Gelinlik Dikimi 1 Model uygulamalı etek kalıbı 1 Spor Etek Kalıpları Sütyen Dikimi Çocuk eşofman kalıpları, 6-12 yaş Uzun Etek Modelleri 1 Erkek Kilot Dikimi Kumaş kesim teknikleri, Kumaş nasıl kesilir ? Drapaj tekniği ile etek kalıbı  hazırlamak Tekstil yüzeyleri, Kumaş Çeşitleri Giysilik deri hazırlamak Erkek Eşofman kalıbı Şapka yapmak Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi 2 Kadın eşofman dikimi Erkek pantolon kalıbı 1 Boxer şort Dikmek 
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